
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 02.03.2009 № 04
п. Заводской

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета №08 от 05.03.2008

Во исполнение протеста на решение Совета Заводского сельского поселения №08 от
05.03.2008 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Заводском сельском
поселении»», как не соответствующее федеральному законодательству Исх. №1-11в-09 от
20.02.2009, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Заводского сельского поселения №08 от 05.03.2008 «Об утверждении
Положения «О бюджетном процессе в Заводском сельском поселении»» следующие изменения и
дополнения:
1.1. в части 1 статьи 14 слова «решением Совета поселения» заменить на слова «муниципальным
правовым актом местной администрации муниципального образования».
1.2. часть 3 статьи 14 исключить.
1.3. дополнить часть 1 статьи 9 абзацем следующего содержания:
«- несет от имени муниципального образования субсидиарную ответственность по денежным
обязательствам подведомственных ему получателей бюджетных средств (бюджетных
учреждений)».
1.4. в части 1 статьи 42 слова «не позднее 15 апреля текущего года» заменить на слова «не позднее
1 апреля текущего года».
1.5. в статье 4  слова «-устанавливает состав информации, вносимой в муниципальную долговую
книгу» исключить.

Глава поселения Л.В. Савельева


